
RECEITAS JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO SUB-TOTAL
EMOLUMENTOS 5.497.473,34             6.728.322,61                    5.366.243,56                    3.177.539,89             4.822.642,51             5.816.210,23             31.408.432,14               
TAXA JUD. JUDICIAL 4.507.216,17             4.277.166,92                    6.118.448,31                    2.746.422,31             4.708.802,72             5.976.863,94             28.334.920,37               
CUSTAS 12.583.139,91           13.314.845,25                  12.921.607,97                  9.024.924,43             12.159.747,65           15.422.828,08           75.427.093,29               
TAXA JUD. EXTRAJUDICIAL 3.416.429,59             4.604.013,71                    3.824.055,03                    1.946.152,85             3.437.934,62             3.882.739,89             21.111.325,69               
REMUNERAÇÃO DJ 899.079,00                897.116,20                       9.766.848,46                    784.922,37                3.868.824,66             1.976.205,94             18.192.996,63               
RENDIMENTOS 2.041.804,94             1.523.723,94                    676.339,80                       130.085,50-                1.293.889,84             1.120.937,29             6.526.610,31                 
ALUGUÉIS 198.769,24                52.634,86                          97.119,46                          64.754,90                  185.216,62                80.321,57                  678.816,65                    
SERVIÇOS POSTAIS 133.013,69                145.485,61                       160.238,32                       97.332,57                  146.421,51                148.638,14                831.129,84                    
OUTRAS RECEITAS 746.843,90                625.983,40                       908.614,09                       328.209,80                1.873.878,93             1.244.968,39             5.728.498,51                 
TOTAL 30.023.769,78           32.169.292,50           39.839.515,00           18.040.173,62           32.497.359,06           35.669.713,47           188.239.823,43             

RECEITAS JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO TOTAL
EMOLUMENTOS 31.408.432,14               
TAXA JUD. JUDICIAL 28.334.920,37               
CUSTAS 75.427.093,29               
TAXA JUD. EXTRAJUDICIAL 21.111.325,69               
REMUNERAÇÃO DJ 18.192.996,63               
RENDIMENTOS 6.526.610,31                 
ALUGUÉIS 678.816,65                    
SERVIÇOS POSTAIS 831.129,84                    
OUTRAS RECEITAS 5.728.498,51                 
TOTAL 188.239.823,43             
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